



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001815549
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ม.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F10 กฟอ.พม.
ที่อยู่(Pur. group address) : อ.พิมาย จ.นครราชสีมา 30100
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เพรส ควอลิตี้ จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
90/1
ถ.ท่าพูด-พุทธมณฑลสาย 5
ต.ไร่จึง อ.สามพราน
จ.นครปฐม 73210

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทราวค้ำรถ เพื่อใช้งานบนผู้ใช้ไฟ งานโครงการ และงานงบทำการ ในเขต กฟอ.พิมายและ กฟฟ.โนนสัง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	110.000 ชิ้น	393.00	43,230.00
2	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	20.000 ชิ้น	393.00	7,860.00
3	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	260.000 ชิ้น	393.00	102,180.00
4	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	10.000 ชิ้น	393.00	3,930.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)
ตำแหน่ง(Position) พจก.กฟอ.พม.
วันที่(Date) 26 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)
ตำแหน่ง(Position) พจก.กฟอ.พม.
วันที่(Date) 26 ม.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001815549
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ม.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	157,200.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discout)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	157,200.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	11,004.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	168,204.00
(Grand Total Include VAT)	

(หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่บาทถ้วน)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายดำรงฤทธิ พรหมณี)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 26 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายดำรงฤทธิ พรหมณี)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 26 ม.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เพรส ควอลิตี้ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙๐/๑ หมู่ ๑๐ ถนนท่าพูด-พุทธมณฑลสาย ๕
ตำบลไร่ขิง อำเภอสสามพราน จังหวัดนครปฐม ๗๓๒๑๐
โทรศัพท์ ๐-๒๘๑๓-๔๐๑๔-๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๔๐๐๑๔๔๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๘๑๕๕๔๙
วันที่ ๒๖ พ.ค. ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย(สาขาที่ ๑๕๒)
ที่อยู่ ๕๓๑ ม.๑๔ อ.พิมาย-ชุมพวง ตำบลในเมือง อำเภอพิมาย
จังหวัดนครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐-๔๔๔๘-๑๑๒๑

ตามที่ บริษัท เพรส ควอลิตี้ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย(สาขาที่ ๑๕๒) ซึ่งได้รับราคาและ
ตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	๔๐๐	ชุด	๔๒๐.๕๑	๑๖๘,๒๐๔.๐๐
(หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่บาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๕๗,๒๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๑,๐๐๔.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๖๘,๒๐๔.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย(สาขาที่ ๑๕๒) ๕๓๑ ม.๑๔ อ.พิมาย-ชุมพวง ต.ในเมือง อ.พิมาย จ.นครราชสีมา
๓๐๑๑๐โทร ๐๔-๔๔๔๘-๑๑๒๑
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี - เดือน - วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๑๗๔๗๑๙๕๑ ชื่อพัสดุขาดแคลนประเภทกรวดรอต เพื่อใช้งานบผู้ใช้ไฟ งานโครงการ และงานงบทำการ ในเขต กพอ.พิมายและ กพฟ.ในสังกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)
ผจก.พม.

วันที่
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(.....)
.....
วันที่

เลขที่โครงการ ๖๔๐๑๗๔๗๑๙๕๑

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๑๑๔๓๘๙๖๔๖